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Minden út az EMR26 felé vezet – Dél-Afrikába! 

 
Nemrég tértünk haza a párizsi Forever Global Rally-ról, ahol a világ minden 

tájáról érkező 14.000 FBO-val együtt meghódítottuk a szerelem városát. Az 

ikonikus La Défense Arénában ünnepeltük a Forever szeretetét, s megízleltünk 

mindent, amit ez a csodálatos életérzés adni tud. 

 
Szívünk tele van büszkeséggel és hálával, hiszen közel ezren voltunk jelen a 

magyar és délszláv régióból – abból a fantasztikus közösségből, amely forgalom 

tekintetében a 7. helyen áll a Forever világában. Ez óriási teljesítmény, amelyet 

együtt értünk el. Különböző történetekkel, eltérő kezdetekkel, FGR és Chairman’s 

Bonus minősültek, Rendez-vous à Paris és 500cc+ ösztönzőt sikeresen teljesítők, de 

mind egy közös zászló alatt egyesültünk Párizsban: a Forever iránti szenvedély 

zászlója alatt. 

 
Együtt olyan pillanatokat éltünk át Párizsban, amelyek örökre beírták magukat a 

szívünkbe. A magyar és délszláv régió különleges energiája a híres La 

Défense Arena minden szegletét átjárta – nemcsak jelen voltunk, hanem 



érezhetően ott voltunk minden pillanatban. Olyan egységet alkottunk, amely 

messze túlmutatott a falakon, és a Forever egész világában nyomot hagyott. 

Ez az élmény nem csupán emlék marad – ez egy olyan erő és lendület, ami újabb 

szintekre repít minket. Ami ott született meg Bennünk, az már a közös jövőnk 

alapja, amiben együtt haladunk tovább. 

 
És még valamit szeretnénk elmondani: olyan vezetőkként tértünk vissza, akik 

készek meghódítani mindent, amit a Forever bőkezű Marketingterve és ösztönző 

programjai elénk tárnak. És a legszebb, hogy már azt is tudjuk, hová vezet ez az 

út 2026-ban: Dél-Afrikába, a napfényes és mesébe illő Sun City-be. És készen 

állunk, mert a Forever a maga nagylelkűségében a legkiválóbb építőanyagokat 

bocsátja rendelkezésünkre: fantasztikus termékeket, egy most még bőkezűbb 

Marketingtervet (Supervisor szint 10 ponttal, Assistant Manager szint 60 ponttal), 

és vadonatúj, korszerű eszközöket, mint az FLP360Pro, amellyel biztos alapokat 

építhetsz és magabiztosan indulhatsz el az Eagle Managerré válás felé. 

 
Assistant Supervisor, Supervisor, Manager vagy akár Gyémánt Manager vagy? 

Afrika lenyűgöző égboltja, a páratlan naplemenéttek, most a Tiéd lehet. Csupán 

egy döntés választ el tőle. Sokan egy egész életen át gyűjtenek, hogy 

eljuthassanak egy ilyen álomútra – számodra már most helyet kapott a 

naptárban, ha minden nap teszel a céljaidért, és örömmel éled meg a vállalkozói 

létet. Mi jól tudjuk: a Foreverben a határ a csillagos ég. 

David Goggins, az amerikai haditengerészet egykori elit katonája, 

ultramaratonista a „Nem állíthatsz meg” című könyvében írja: „Lehet, hogy úgy 

érzed, elfogytál. Hogy minden lépésedbe az utolsó erődet fekteted, és már nincs 

tovább. De tudd: ez még csak a 40%.” 

 
Igen, a tested, a lelked most fáradt – de a valódi tartalékaid mélyebben rejtőznek. 

A benned szunnyadó 60% – az az erő, amit csak akkor találsz meg, amikor már 

majdnem feladnád – ott vár rád. És pont ez az a szakasz, ahol a valódi fejlődés 

történik. Ahol nem a könnyedség, hanem a kitartás formál. Ez az erő pedig nem a 

véletlen műve: napról napra épül, tudatos rutinnal, fegyelmezett gondolatokkal, és 

azzal, hogy újra és újra látod magad előtt a célt. Mert a győzelem nem akkor 

születik, amikor könnyű – hanem amikor nehéz, és te mégis továbbmész. 

 
Ha már elértél egy újabb szintet a Marketingtervben, itt az idő továbblépni – az új 

és biztos sikerek ösvényein haladni tovább. Ezek a lépések – egy jól átgondolt 



 

 

terv, egy célirányos stratégia, amit a szponzoroddal együtt alakítotok ki, és 

természetesen a mi támogatásunk – mind-mind elvezetnek az afrikai égbolt alá! 

 
Gondolj erre, amikor legközelebb elfáradsz, falakba ütközöl, úgy érzed, nincs már 

benned erő vagy energia, hogy tovább menj. Vagy akár akkor is, amikor épp egy 

fontos minősülést vagy ösztönzőt teljesítettél. Mert még mindig csak a 40%-nál 

tartasz. Nem csábít a gondolat, hogy mi lehet még benned? A Forever nem (csak) 

üzlet és számok. A Forever az a boldogság, amit akkor élsz meg, amikor 

ráébredsz, milyen hatalmas benned a potenciál, és mennyi rendkívüli dolgot 

tudsz létrehozni. 

 
És a Forever – mindig az emberekről szól. Azokról, akik szívből adnak erőt, hogy 

építhesd az utad az álmaid felé: szeretetből. Elhatároztuk, erősebben, mint 

valaha: a Dél-afrikai ég alatt szeretnénk találkozni Veled. 

 
Mi – és az egész csapat – itt vagyunk Veled, melletted - Forever! 

 

 

 
 



 

 

 

Ismerd meg legújabb termékcsaládunkat! 
Egy újdonság, amit már oly sokan vártatok, most végre teljes fényében ragyoghat: 

megérkezett a Logic by Forever™! 

 
Képzeld el, hogy a mindennapi bőrápolásod 3 lépésben varázslatos élménnyé válik – tiszta 
Aloe vera gél, modern összetevők, selymes textúrák és frissesség minden cseppben.  

 
Növényi alapú termékcsaládunkat úgy alkottuk meg, hogy együtt, szettként használva 

fejtsék ki legjobban a hatásukat. A termékek alapja a tiszta levélbelsőből származó Aloe   

vera gél, amelyet más értékes, tápláló összetevők egészítenek ki. 

 
Aloe Gel Cleanser 

Gyengéden tisztítja a bőrt szulfátmentes habzásának köszönhetően, miközben sivatagi 

datolya és jojobaészterek keveréke gondoskodik a bőr ápolásáról. 

 
Balancing Aloe Essence 

Segít hidratálni és kiegyensúlyozni a bőrt, selymes textúrát kölcsönözve neki. Hialuronsavat és uborkát is tartalmaz. 

 

 
Soothing Gel Moisturizer 

Könnyű, hosszan tartó hidratálást biztosít, baobab-magkivonattal és gránátalma- gyümölcskivonattal gazdagítva. 

 

 

Szerezd be Te is izgalmas újdonságainkat, irány az flpshop.hu! 
 
 

Üdvözlettel: 
A Forever Csapata

https://www.flpshop.hu/


 

 

 
 
 

 

Fedezd fel a Forever Lycium Plus® erejét – 
természetes támogatás a mindennapokban! 

 

 
A Forever Lycium Plus® egyedülálló étrend-kiegészítő, amely két nagy múltú 

növényi összetevőt, ördögcérnát és édesgyökér-kivonatot egyesít. Ezek a 

növények hosszú ideje megbecsült részei a kiegyensúlyozott, tudatos 

életmódnak. 

 
Mit kell tudni az ördögcérnáról? 

 
Az ördögcérna (Lycium barbarum) – amelyet sokan goji bogyóként ismernek – 

Ázsiában már évszázadokkal ezelőtt is népszerű volt. A kínai hagyományban a 

vitalitás és a jó közérzet szimbólumaként tartották számon. A mai modern 



 
 
 
táplálkozástudomány elsősorban magas természetes antioxidáns-tartalma 

miatt értékeli nagyra. 

A Forever Lycium Plus® napi adagja 900 mg ördögcérna gyümölcsport biztosít, 

amely segít, hogy a mindennapok során is élvezhesd ezt az értékes növényi 

forrást. 

 
Édesgyökér – koncentrált 
formában, tudatos választásként 

 
A termék másik fontos összetevője az 
édesgyökér (Glycyrrhiza glabra) 
kivonata (napi adagban 112,5 mg). 
Nem teljes édesgyökérről van szó, 

hanem egy olyan kivonatról, amely 
koncentráltan tartalmazza a növény 
antioxidáns vegyületeit, de nem 
tartalmaz glicirrizint. 

 
 

Ez a különbség lényeges: a glicirrizin nagyobb mennyiségben nem kívánatos 

hatásokat válthat ki, ezért a kivonat úgy lett kialakítva, hogy biztosítsa az 

édesgyökér pozitív tulajdonságait, a glicirrizin elkerülésével. Így élvezheted az 

édesgyökér természetes támogatását anélkül, hogy aggódnod kellene az 

esetleges mellékhatások miatt. 

 
Az édesgyökér hozzájárul: 

 
- az immunrendszer megfelelő működéséhez, 

- a normál energiaszint fenntartásához. 



 
 

 
 

Kinek ajánlott? 

A Forever Lycium Plus® ideális választás lehet mindazoknak, akik: 

 
- természetes növényi forrásokkal szeretnék kiegészíteni étrendjüket, 

- támogatni kívánják immunrendszerük megfelelő működését, 

- energikus és kiegyensúlyozott életmódra törekszenek. 

Ajánlott adagolás: napi 3 x 1 tabletta bő folyadékkal. 

 
Hamarosan jelentkezünk következő hírlevelünkkel! 

 
Üdvözlettel: 

 
A Forever Csapata 

 
 

 
 

 



 
 

 

 
 
 
 

Hidratáltság belülről – Fedezd fel a 
hialuronsav és a gyömbérolaj együttes erejét! 

 
A nyári hónapokban nemcsak a bőrünk, de az egész testünk fokozottan igényli a 

megfelelő hidratáltságot és tápanyag-ellátottságot – különösen akkor, ha aktív 

életet élünk! 

A Forever Active HA ebben lehet megbízható társad: egy korszerű étrend- 

kiegészítő, amely a kis molekulatömegű hialuronsav előnyeit ötvözi természetes 

eredetű összetevőkkel, mint a gyömbérolaj és a kurkuma. 

Mit tartalmaz, és miért különleges? 

A Forever Active HA fő hatóanyagai: 

Hialuronsav – egy természetesen előforduló anyag a bőrben, ízületekben és 

kötőszövetekben. A termékben található, szabadalmaztatott, kis molekulatömegű 

változat kiválóan hasznosul a szervezetben. 



 

• Gyömbérolaj –Szintén természetes 

eredetű összetevő, amely különleges 

karaktert és funkcionalitást ad a 

formulának. 

• Kurkumagyökér-por – évszázadok óta 

használt, népszerű növény a 

kiegyensúlyozott étrend részeként. 

• Fontos tudni, hogy a termék olyan 

üzemben készül, amely megfelel a GMP 

(Good Manufacturing Practice) 

nemzetközi szabványainak – így 

biztosított a kiemelkedő minőség és 

tisztaság. 

 
Kiknek ajánljuk elsősorban? 

- 25 év felettieknek, amikor a természetes hialuronsav-termelés már csökkenni 

kezd. 

- Akik aktív életet élnek, sokat sportolnak, mozognak, fontos számukra a 

rugalmasság és mozgékonyság támogatása és ízületeik hosszútávú védelmére 

is gondolnának. 

- Azoknak, akiknek száraz, vízhiányos bőrük van, különösen nyári hőségben, 

utazáskor, klímaberendezés mellett dolgozva. 

- Mindenkinek, aki tudatosan szeretné támogatni bőre és ízületei normál 

működését belsőleg is. 

Mindez könnyen bevehető kapszula formájában, kövesd a csomagoláson 

feltüntetett napi javaslatot! 

Bátran kombinálhatod más termékeinkkel: 

Forever Aloe Vera Gél – támogatja a felszívódást és általános vitalitást. 

Forever Freedom- biztosíthatja az egészséges ízületi működésben részt vevő 

hatóanyagokat. 

Forever Marine Collagen –a bőr és kötőszövetek komplex támogatásához, a megfelelő 

kollagén összetétel és mennyiség pótlásához. 

Forever ESM – ha a fókuszban az ízületek mozgékonyságának, egészséges 

működésének célzott támogatása áll. 



 
 

 

Tipp nyárra: 

Vidd magaddal a Forever Active HA-t a nyaralásra is! 

Hosszabb repülőutak, meleg idő, napsugárzás vagy légkondi mind fokozott 

belső hidratálást, az aktívabb életmód pedig az ízületek támogatását igényelheti. 

Külső védelemhez pedig használj Forever Aloe Sunscreent, hogy bőröd minden 

irányból védve legyen! 

 
Gluténmentes, kompromisszumok nélküli tiszta és jól hasznosuló formula, amit 

a Forever Living világszinten elismert gyártási és minőségbiztosítási folyamatai 

garantálnak. 

 
Maradj ragyogó, mozgékony és hidratált – belülről is! 

 

 
Üdvözlettel: 

 
A Forever Csapata 

 
 

 



 

 

 

Finom támogatás a szervezeted számára – 
Forever B12 Plus minden napra! 

 
Tudtad, hogy a B-vitaminok – köztük a B12-vitamin és a folsav – alapvető 

szerepet játszanak az anyagcserében, az idegrendszer megfelelő működésében, és 

a vérképzésben? Hazai táplálkozási felmérések szerint ugyanakkor a magyar 

lakosság körében minden korosztályban és nemnél hiány mutatkozik ezekből a 

fontos mikrotápanyagokból. 

A Forever B12 Plus egy kellemes ízű, akár elrágva is fogyasztható tabletta, amely 

ideális választás a mindennapi B12 és folsavpótlásra. Finom íze miatt sokan 

rágótablettaként használják – így akár víz nélkül is egyszerűen bevehető. 

 
Mit nyújt a B12-vitamin és a folsav? 

 
 

- Hozzájárulnak a fáradtság és a kifáradás csökkentéséhez 
- Támogatják az immunrendszer normál működését 

 
- Részt vesznek a normál energiatermelő anyagcsere-folyamatokban, így 

támogatják a szervezet napi működését 
- Hozzájárulnak az idegrendszer normál működéséhez 



 
- Szerepet játszanak a normál pszichológiai funkciók fenntartásában 

- Hozzájárulnak a normál vörösvérsejt-képződéshez 
- A folsav hozzájárul a terhesség alatt szükséges anyai szövetek egészséges 
növekedéséhez és fejlődéséhez, ezzel támogatva a magzat fejlődését és a 

velőcső megfelelő záródását 
- A B6-, B12-vitamin és folsav együtt hozzájárulnak a homocisztein normál 
anyagcseréjéhez – ami kiemelten fontos a szív- és érrendszeri egészség 

szempontjából 
 

 
A B12 vitamin kiemelten fontos a vegánok és vegeteriánusok számára. 

A Forever B12 + Folsav minden korosztálynak segít pótolni azt, ami az 

étrendből gyakran hiányzik – megbízható minőségben, kellemes formában. 

 

Tegyél minden nap a hosszútávú egészségedért - kezdd egy finom 

tablettával! 

 
- Bátran kombináld a többi étrend-kiegészítőnkkel! 

- Rágd el vagy nyeld le – ahogy neked a legkényelmesebb! 

- Próbáld ki Te is, és érezd a különbséget! 
 
 
 

Hamarosan jelentkezünk következő hírlevelünkkel! 
 

Üdvözlettel: A Forever Csapata



Kényeztesd bőrödet Aloe Vera Gelly-vel – 
természetes gondoskodás minden nap! 

 

 
Imádjuk, hogy az Aloe vera mennyire sokoldalú és fantasztikus növény! 

Bizonyára Neked is feltűnt már, hogy termékeinkben milyen nagy szeretettel 

használjuk ezt az egyedülálló, természetes csodát. Különösen kedves számunkra 

az Aloe Vera Gelly, amely már régóta hódítja a szíveket egyszerűségével és 

hatékonyságával. 

 
Ez a különleges zselé 100%-os stabilizált Aloe vera gélt tartalmaz, és finoman, de 

intenzíven hidratálja bőrödet. Textúrája olyan könnyed és frissítő, hogy szinte 

simogatásként éled meg minden használatát. Ha érzékeny a bőröd, akkor is 

bátran számíthatsz rá, hiszen természetesen nyugtat és segít megelőzni a 

kellemetlen irritációkat és pirosságot. 

Aloe Vera Gelly-nk varázsa, hogy a 
természet erejét ötvözi a modern 
technológiával. Bőröd így egyszerre 

élvezheti az Aloe vera lenyűgöző 

hidratáló és tápláló hatását, valamint 
az E-vitamin és az allantoin kettős 

erejét. Az E-vitamin kiemelkedően 

védi bőrödet a káros környezeti 

hatásoktól, antioxidánsai pedig 
segítenek fiatalon és frissen tartani, 
miközben javítják rugalmasságát. Az 
allantoin tökéletes harmóniában 
támogatja bőröd regenerálódását, 

puhává és selymesen simává téve 
azt. 

Az Aloe Vera Gelly-t az International Aloe Science Council hitelesíti, így 

garantáltan a legtisztább és legkiválóbb aloe kerül a kezedbe minden egyes 

használatkor. 



Használata pofonegyszerű: csak tisztítsd meg a kívánt területet, és bőségesen 

kend fel a gélt. Akár naponta többször is kényeztetheted vele magad, ahányszor 

csak jólesik! Legyen szó egy hosszú nap utáni lazításról, konyhai apróbb 

balesetekről vagy a nyári kalandok utáni regenerálódásról – Aloe Vera Gelly-nk 

mindig a tökéletes társ lesz számodra! 

Mitől olyan fantasztikus az Aloe Vera Gelly? 

Természetes módon ápol, hidratál és nyugtat. 

Magas Aloe vera tartalma kényezteti és táplálja a bőrt. 

E-vitamin és allantoin tartalmával hatékonyan támogatja bőröd egészségét. 

Könnyű, frissítő formula, amely gyorsan beszívódik, és nem hagy nyomot a ruhán. 

Praktikus kiszerelése tökéletes minden utazáshoz. 

 
Ajándékozd meg bőrödet az Aloe vera természetes erejével a különleges 

Aloe Vera Gelly által! 

 
Hamarosan jelentkezünk következő hírlevelünkkel! 

 
Üdvözlettel: 

 
A Forever Csapata



 

 

 
 
 
 

Mozgásban a tavasz – és Te is! 

 
Ahogy beköszönt a jó idő, egyre többen indulunk a szabadba: sétálni, futni, 

túrázni, kertészkedni vagy sportolni. A friss levegő és a mozgás jót tesz a testnek- 

léleknek – de az izmokat és ízületeket is igénybe veszi. Ilyenkor különösen jól jön 

egy megbízható, természetes alapú gél, amely kívülről támogatja a regenerációt 

és a komfortérzetet. 

 
Frissítő gél az izmok és ízületek támogatására 

Az Aloe MSM Gél egy különleges, bőrtápláló készítmény, amely szabadalmazott, 

stabilizált aloe vera gélből, MSM-ből, növényi kivonatokból és más, válogatott 

összetevőkből készült. 

A formula célja, hogy hűsítő, nyugtató 

és frissítő hatást nyújtson – különösen 
akkor, ha fáradt izmokat 



 
vagy igénybe vett ízületeket szeretnél 

kényeztetni. 

 
A könnyű, nem zsíros gél gyorsan 

felszívódik, így mozgás után, 

masszázshoz, vagy egy nehéz nap 

végén is ideális választás. Bőségesen 

vidd fel az érzékeny bőrfelületre, majd 
gyengéden masszírozd be – és 

ismételd meg, amikor csak igényled! 
 
 
 

 
Természetes hatóanyagok a bőr és mozgásszervek szolgálatában: 

MSM (metil-szulfonil-metán) 

Természetes kénforrás, amely támogatja a bőr rugalmasságát, emellett 

népszerű összetevő a sportolók és aktív életmódot élők körében, mivel 

hozzájárulhat az izmok és ízületek komfortérzetéhez. 

Aloe vera 

Hidratál, ápol, segít regenerálni a bőrt. Az Aloe MSM Gélben stabilizált formában 

van jelen, így hatása még intenzívebb. 

Fehérfűzfakéreg-kivonat 

A fehér fűzfa (Salix alba) kérge természetes módon tartalmaz szalicint, amely a 

szervezetben szalicilsavvá tud alakulni. Ennek köszönhetően a növényt gyakran 

emlegetik a növényi eredetű szalicilsav forrásaként. Hagyományosan 

alkalmazzák az izmok és ízületek komfort érzetének biztosítására, így tökéletes 

kiegészítője a hűsítő hatású géleknek. 

Teafa-levélolaj 

Tisztító, frissítő hatásáról ismert – segít megőrizni a bőr tisztaságát és 

kiegyensúlyozottságát. 

Rozmaring 

Stimuláló hatású gyógynövény, amelyet előszeretettel alkalmaznak izomlazító 

készítményekben is. 

Medveszőlőlevél-kivonat 

Tradicionálisan használt növény, amely segíthet a bőr természetes egyensúlyának 

fenntartásában. 



 
 
Hialuronsav és allantoin 

Ezek az összetevők gondoskodnak a hidratáltságról, puhaságról és 

regenerációról – bőröd így nemcsak megkönnyebbülést, hanem ápolást is kap. 

 
Tipp: Használd sportolás után, túrázást követően vagy akár egy hosszú 

munkanap végén – az Aloe MSM Gél egy igazán sokoldalú társad lehet a 

mozgásban. 

 
 

 

 
Üdvözlettel: 

 
A Forever Csapata 

 
 

 
 



 

 

 
 

 

Kedves Forever Üzleti Partnerünk! 

Pontosan mit érdemes tudni a cégünk üzleti oldaláról? Milyen újdonságokkal, 

innovációkkal, üzenetekkel, utazásokkal, rendezvényekkel, vagy éppen 

tanácsokkal találkozhatunk? Mit érdemes felfedezni, megtudni? Hetente 

megjelenő üzleti információs körleveleinkkel mindezekre igyekszünk mindig a 

legaktuálisabb választ adni. 

 

Global Rally – Ahol álmaink szárnyra kapnak, 
és jövőnk új irányt vesz 

 
Egy különleges hangulatú beszélgetés következik, amely két tapasztalt és 

elhivatott Zafír-Manager, Tóth Sándor és Vanya Edina történetén keresztül enged 

bepillantást a Global Rally varázslatos világába – egy eseménybe, amelyre már 

sokadik alkalommal minősültek, mégis minden alkalommal új élményekkel, új 

célokkal és mély megerősítéssel térnek haza. Az idei helyszín – Párizs – 



nemcsak a város szépsége miatt volt emlékezetes számukra, hanem azért is, 

mert újra átélhették azt a felejthetetlen élményt, amely minden egyes Rally során 

visszaigazolja: jó úton járnak. Az ő történetük arról szól, hogyan válik egy 

rendezvényből életformáló találkozás, hogyan születnek meg az új célok egy 

inspiráló közegben, és mi mindent adhat a szívvel-lélekkel végzett munka. Ez az 

interjú nemcsak tapasztalatokat oszt meg, hanem hitet is adhat ahhoz, hogy merj 

nagyot álmodni – és tenni is érte. 

 

 
1. Ha a Global Rally egy mérföldkő a Forever-utatok során, milyen irányt 

adott nektek a legelső alkalommal – és mit jelent ma, sokadik alkalommal 

minősültként jelen lenni? 

A Global Rally elődje, a Super Rally anno mindig az USA-ban volt, és akik először 

minősültek, a céget és az aloe mezőket ismerhették meg a Rally után – a 

Forevertől megszokott fantasztikus ellátással. Most már globális helyszíneken 

zajlik ez az esemény, így nagyszerű lehetőség minden egyes rendezvény új 

országok, városok megismeréséhez is. 

 
Az első Rally egy bizonyosságot adott, hogy minden igaz, amit addig a Foreverről 

megtudtunk! Óriási élmény volt fizikailag is bejárni a mezőket és a központot, és 

személyesen találkozni a cég tulajdonosával és a vezetőkkel. Azóta minden egyes 

Rally egy megerősítés, hogy jó helyen vagyunk, kiváló vezetéssel, erős háttérrel, 

zseniális jövőképpel. Minősültként megtapasztalni a Forever vendégszeretetét 

egyedülálló élmény. A figyelmesség, az extra képzések és a szűkebb körnek 

rendezett party mindig nagy elismerés számunkra. 

 
2. A Global Rally mindig több, mint egy élmény – inkább olyan, mint egy 

láthatatlan iránytű a következő szinthez. Zafír Managerekként született 

Bennetek olyan új célkitűzés, ami épp ott, a Rally forgatagában 

fogalmazódott meg igazán? 

Mindig nagyon motiválóak a rendezvények. Az üzletépítés alapja és 

nélkülözhetetlen hozzájárulása sok ember sikerének. Olyan esemény, ahol nagy 

döntések születnek, és ahol új lehetőségek fénye ragyoghatja be az utat. Idén az 

üzletpolitikában történt fontos változások, könnyítések mozgatták meg 

mindannyiunk fantáziáját, és inspirálnak olyan ösztönzőkre minket, mint az Eagle 

Manager teljesítése, hiszen a 2026-os Eagle utazás úticélja nem más, mind Dél- 

Afrika, Sun City. Egy olyan varázslatos helyszín, amely úgy hiszem sokunk szívét 



megdobogtatta. A mindennapokban nem a szintlépésekért dolgozunk – azok 

csupán a szenvedéllyel, kitartással és odaadással végzett munka eredményei. 

3. Ha egy mondatban kellene megfogalmaznotok, hogy miért érdemes 

elindulni a minősülés útján – mit mondanátok azoknak, akik még csak 

most indulnak Forever-útjukon? 

Mindenki a saját belső indíttatásából, a saját álmai és céljai mentén járja ezt az 

utat. A saját üzletünket, a saját életünket építjük, közben hatással vagyunk a 

környezetünkre is. Életminőségben, közérzetben, kapcsolatainkban, 

személyiségfejlődésben olyan pozitív változások történnek, amelyek egy átlag 

munkahelyen talán sosem, vagy csak hosszú idő után következnek be. Ez egy 

életmegváltoztató lehetőség! Minél több embert érintünk meg, és ezáltal minél 

többek életéhez tudunk hozzá járulni, annál hamarabb minősülhetünk a 

következő üzleti szintre. Az ő céljaiknak a mi szívünkben is helyet kell kapniuk. 

Ha együtt tervezünk, dolgozunk a megvalósításukon, mindenki csak nyerhet. 

 
4. Szerintetek hogyan formálja a jövőjét egy ilyen globális rendezvény 

azoknak, akik átélhetik annak élményét - legyen szó üzletről, 

gondolkodásmódról vagy jövőképről? 

Maximálisan! Minden erről szól: az élményekről, a hitről és a megingathatatlan 

bizonyosságról. Hazahozhatjuk azokat az energiákat, tudást, információt, 

amiket a Rally-n első kézből kapunk meg. Nem csupán szóbeszéd – valódi, 

megélt tudás. Az ott látható példák sikerekben, eredményekben nyilvánulnak 

meg, óriási erőt adva, hogy új, méltó célokat tűzzünk magunk elé, hiszen láttuk, 

hogy elérhetőek és valóban megvalósíthatóak számunkra is. 

https://www.flpshop.hu/oktatasi-es-segedanyagok/katalogusok


5. Végül, ha egy szóval kellene jellemezni a 2025-ös Global Rally-t mi 

lenne az? 

Aidan O’Hare elnökünk személyes történetével mutatta meg, hogy az igazi 

hozzájárulás az emberek életéhez nem a csillogó, felszínes ígéretekben vagy 

a tökéletesre formált látszatban rejlik, hanem a hitelességben – és végső soron 

ez az, ami igazán számít. Senki sem érezheti magát magányosnak, és itt a 

Foreverben egy barátságos, befogadó üzleti közösséget kaphat bárki, aki 

velünk tart - ami nem garancia, hanem lehetőség a sikeres élethez. Ez egy 

utazás, amely megtanít a türelemre, az odaadásra, arra, hogy üzleti 

növekedésünk közben személyiségünk is formálódik, hogy mikor a sikerek 

ránk köszöntenek, már nem azok vagyunk, akik elkezdtük, hanem 

önmagunknak egy sokkal jobb verziója. Fejlettebb önértékeléssel, 

magabiztossággal és meggyőződéssel arról, hogy korlátlan lehetőség ajtajában 

vagyunk. 

 
„Mi a mentőcsónak vagyunk, nem a vörös kifutó!” 

 
 
 
 

Üdvözlettel: 

A Forever csapata 
 

 

 





 
 

 

Kedves Forever Üzleti Partnereink! 

 
Nagy izgalommal osztjuk meg veletek a hírt, amely újabb kaput nyit előttetek az álmaitok felé 

vezető úton! 2025. május 1-től változás lép életbe Üzletpolitkánkban: mostantól 

lehetőségetek van mindössze 1 hónap alatt, 10 Összes Karton Pont teljesítésével elérni a 

Supervisor szintet! A magyar-és délszláv régióban valamint nemzetközileg szerzett 

pontjaitokat kombinálhatjátok a szintlépéshez, így most minden eddiginél gyorsabban és 

könnyebben megtehetitek az első igazán nagy lépést az üzleti növekedésetek felé. 

 
Miért érdemes Supervisorrá válni? 

 
-38% személyes kedvezmény (magasabb, mint az Assistant Supervisor szintű 30%) 

- 3% csapatvezetői bónusz 

- 8% csapatvezetői bónusz az alsóvonaladhoz tartozó Assistant Supervisorok 

után (magasabb, mint az Aktív Assistant Supervisor szintű 5%). 

 

 
Ez a szint nemcsak üzleti szempontból mérföldkő, hanem egy szívmelengető, felemelő érzés 

is: az első igazi lépés afelé, hogy csapatot építs, közösséget teremts, és megvalósítsd 

mindazt, amit a szívedben hordozol. 

 
Már előrébb jársz a Marketing Tervben? Akkor még jobb hírünk van: 

Az Assistant Manager szint eléréséhez szükséges út is egyszerűsödött! Mostantól 60 CC 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

teljesítésével is minősülhetsz erre a szintre két hónap alatt (korábban ez 75 CC volt). 

 
Ne feledd: a Forever az a hely, ahol a szorgalom, a hit és a szív együtt csodákat 

teremtenek. Ez az új lehetőség még közelebb visz ahhoz, hogy saját sikertörténeted 

főszereplője lehess. 

 
Tedd meg most az első lépést – és repülj velünk az álmaid felé! 

 
Üdvözlettel: 

A Forever Csapata 
 
 
 



 

GYAKRAN ISMÉTELT KÉRDÉSEK 

Ha 2025. május 1. előtt regisztráltam Forever Preferred Customerként vagy Forever 

Assistant Supervisorként, akkor bármikor teljesíthetem a 10 CC követelményt?        

Igen, feltéve, hogy a 10 CC-t egy naptári hónapon belül teljesíted. Ha a szintlépéshez 

szükséges Karton Pontokat egyetlen Operációs Társaságban szerzed meg, akkor az ebből 

eredő szintlépés pontosan azon a napon történik meg az adott Operációs Társaságban, amikor 

megfelelő számú Karton Pont összegyűlik. 

A lakóhelyem Magyarország, de nemzetközi üzleti tevékenységet folytatok. Ez 

beleszámít a 10 CC-be, ami a Supervisori pozícióba történő szintlépéshez szükséges?    

Igen, a több Operatív Társaságnál szerzett Karton Pontok összevonhatók a Supervisor 

pozícióra történő szintlépéshez. Ha a szintlépéshez szükséges Karton Pontok több Operatív 

Társaságnál keletkeznek, a szintlépés az összes Operatív Társaságnál a következő hónap 15. 

napján történik, miután elegendő Karton Pont gyűlt össze. 

Külföldön élek, de Magyarországon élő alsóvonalam van. Ha ő Supervisor pozícióba lép, 

én is Supervisor szintre kerülök a saját országomban?      

Igen. Ugyanúgy feljebb lépsz a Supervisor pozícióba, mint a marketing terv bármely más 

szintje esetében. Az ebből adódó szintlépésre a következő hónap 15-én kerül sor. Vedd 

figyelembe, hogy egy FBO nem kap mennyiségi bónuszt a szponzorált csoportjában lévő 

olyan FBO-k után, akik a marketing terv szerint ugyanazon a szinten vannak. Azonban az 

innen származó teljes Karton Pontok jóváírásra kerülnek az FBO részére a kereskedelmi 

szintlépéshez és egyéb ösztönzőkhöz. 

10CC-s Supervisorként is beleszámítok a felsővonalam Eagle Manager minősülésébe?  

Igen. Supervisorként beleszámítasz a felsővonalad Eagle Manager minősülésébe (vagy 

bármely más vonatkozó ösztönzőbe). Viszont a felsővonaladnak az Eagle minősüléshez 2025. 

május 1-től kezdve 3 Supervisorra van szüksége (a korábbi 2 helyett).  

Vásárolhatok 10CC-t személyesen egy hónapon belül?      

Igen, feltéve, hogy a termékeket saját fogyasztásra vásárlod meg az adott hónapon belül. 

Javasoljuk azonban, hogy használd ki az alkalmat arra, hogy megkezdd az első csapattagok 

bevonzását és regisztrálását, és tanítsd/támogasd őket arra, hogyan szerezhetnek maguk is 

csapattagokat. Ez növeli annak esélyét, hogy olyan fenntarthatóan növekvő üzletet építs, 

amely idővel segít neked abban, hogy még magasabb pozíciókat érj el a marketing terv 

szerint. 

Áprilisban vásároltam 10CC-t. Ezek szerint én Supervisor vagyok? 

Nem, ez az új szabály csak májustól érvényes. De a májusban csak 10CC teljesítésével 

Supervisor leszel. 

 



Én és a csapatom áprilisban 20CC-t teljesítettünk. Májusban újabb 5CC megszerzése 

után lennék Supervisor. Ennek most már 10CC-nek kell lennie? 

Nem, májusban már 5CC-vel is minősülni fogsz. De ebben az esetben tájékoztatnod kell a 

helyi Forever-központot, mivel ez kézi korrekciót igényelhet.  

Amennyiben én és a csapatom májusban 15CC-t teljesítünk, hogyan kerül elszámolásra 

a bónusz? 

Az első 10CC-n belül 30% kedvezményt kapsz a személyes megrendeléseid után, az utóbbi 

5CC-re pedig 38% kedvezményt. Ha egy megrendelés során átlépted a küszöbértéket, akkor a 

bónuszelszámolásodon korrekcióra kerül sor, és a különbözetet a bónuszoddal együtt kapod 

meg. 

Továbbá, ha 4CC aktív vagy, az első 10CC-re 5% Személyes és Preferred Customer bónuszt 

kapsz, amit az alsóvonalbeli inaktív Assistant Supervisorok elveszítettek, valamint 3% 

Mennyiségi Bónuszt a személyesen szponzorált Assistant Supervisorok és alsóvonalaik 

Személyesnek Elismert Vásárlásai után. A személyesen szponzorált Preferred Customer-ök 

vásárlásai után 8% Preferred Customer bónuszt kapsz.  

Ha egy FPC soha nem választja az üzleti szintre lépés opciót, de egy hónap alatt 10CC 

értékben vásárol, így is Supervisor lesz?  

Nem, egy Forever Preferred Customer-nek először az üzleti szintre lépés opcióra kell 

jelentkeznie, hogy Assistant Supervisor szintre kerüljön. A Forever Preferred Customer addig 

nem kap juttatást, illetve nem minősül a Marketing terv szerint, amíg nem jelentkezik erre az 

opcióra. Ez azt jelenti, hogy a múltban létrehozott tevékenység nem használható fel a 

Marketing tervben való szintlépésre. 

Első megrendelésem során 10CC értékben vásárlok. Visszakapom az elmaradt 

kedvezményt? 

Nem. Az első megrendelésekre az vonatkozik, hogy azután kapsz 30% kedvezményt a 

személyes megrendeléseidre, miután megtörtént az a megrendelés, amellyel meghaladtad a 

2CC-t. 



 

 
  Indulj lendülettel, és légy részese egy felejthetetlen élménynek! 

Preferred Customer, Assistant Supervisor, Supervisor vagy? Esetleg most készülsz 

csatlakozni a Foreverhez és szeretnél lendülettel belevágni az üzletedbe? 

Akkor mondj IGEN-t a fantasztikus Supervisor Next ösztönzőprogramra, amelyet június 1- 

jén indítottunk útjára - hogy szárnyakat adjunk céljaidnak, és még több energiát vigyünk az 

üzletedbe! 

 
Hogy mire számíthatsz? 

Egy exkluzív meghívást kapsz a Forever új központjába Budapesten, ahol személyesen 

találkozhatsz Dr. Szőcs Dórával és Dr. Szőcs Gáborral, a Forever Hungary & SSC, Romania & 

Moldova Regionális Igazgatóival, és a Forever Magyarország néhány TOP vezetőjével. Ez 

nem csupán egy látogatás, hiszen betekintést kaphatsz a Forever háttérműködésébe, 

megismerve minden kollégát, akik nap, mint nap azért dolgoznak, hogy üzleted 

szárnyalhasson. 

 
Várunk egy közös Forever-teázásra, finom falatokkal és egy egyedi meglepetéssel, amit csak 

Nektek tartogatunk. 

 
Most Te jössz! 

Tedd meg az első lépést és ismerd meg a minősülés pontos feltételeit! 
 
 

                                                                                    Tartsd fenn a lendületet, és írd meg saját sikertörténeted!  A Supervisor Next egy ugródeszka  

                                                                                      a következő szinthez – de egyben egy különleges, inspiráló utazás is a Forever világában. 

 
                                                                                    Üdvözlettel: 

                                                                                  A Forever Csapata 



Kik vehetnek részt benne?
Az Operatív Társaságban (Magyarország és Délszláv Régió) regisztrált, bármely Preferred Customer, 
Assistant Supervisor, Supervisor, vagy olyan Forever Üzleti Partner, aki 2025. június 1. és augusztus 31. 
között regisztrál, és teljesíti a minősülési feltételeket.

Mit kell ehhez tenned?
Ha:
•	 már Supervisor vagy, vagy Supervisor szintre minősülsz 2025. június, július vagy augusztus hónapban, 

és

•	 június és október között, három egymást követő hónapban (a szintlépés hónapja is beszámításra kerül 
azoknál, akik a fenti hónapokban minősülnek), legalább 10 Totál CC-t gyűjtesz az Operatív Társaságon 
belül, és

•	 minden hónapban, legalább 4 CC Aktív vagy az adott három hónap során,

akkor különleges élményben lehet részed a Forever szívében szeptemberben, októberben vagy 
novemberben!

Mire számíthatsz?
Egy exkluzív meghívást kapsz a Forever új központjába Budapesten, ahol személyesen találkozhatsz 
Dr. Szőcs Dórával és Dr. Szőcs Gáborral, a Forever Hungary & SSC, Romania & Moldova Regionális 
Igazgatóival, és a Forever Magyarország néhány TOP vezetőjével. Ez nem csupán egy látogatás, hiszen 
betekintést kaphatsz a Forever háttérműködésébe, megismerve minden kollégát, akik nap, mint nap azért 
dolgoznak, hogy üzleted szárnyalhasson.

Várunk egy közös Forever-teázásra, finom falatokkal és egy egyedi meglepetéssel, amit csak Nektek 
tartogatunk.



Néhány példa, hogy biztosan megértsd a minősülés feltételeit:
Ha már Supervisor vagy:

Az Operatív Társaságon belül légy 4 CC Aktív három egymást követő hónapban, és - ugyanazon 
hónapokban - gyűjts legalább 10 CC-t havonta az alábbi periódusok egyikében:

•	 június–augusztus
•	 július–szeptember
•	 augusztus–október

Ha most csatlakozol, vagy Preferred Customer  / Assistant Supervisor vagy:

•	 Minősülj Supervisor szintre június, július vagy augusztus hónapban 10 CC-vel az Operatív Társaságon 
belül,

•	 légy Aktív, legalább 4 CC-vel (már a szintlépés hónapjában is) három egymást követő hónapban,

•	 és teljesíts minimum 10 Totál CC-t szintén három egymást követő hónapban, az alábbi időszakok 
egyikében:

•	 június–augusztus
•	 július–szeptember
•	 augusztus–október

Mikor élheted át az élményt?
Attól függően, hogy mikor teljesíted az ösztönző feltételeit:
• a június–augusztus időszak minősültjei szeptemberben részesülnek az exkluzív meghívásban*
• a július–szeptember időszak minősültjei októberben részesülnek az exkluzív meghívásban*
• augusztus–október időszak minősültjei novemberben részesülnek az exkluzív meghívásban*

* A pontos időpontokat később osztjuk meg Veletek, a Forever eseménynaptárához igazodva.

Gyakori kérdések:
Ha valaki június, július és augusztus hónapban teljesíti a feltételeket, majd szeptember, október, 
november hónapban újra, részt vehet ismét?
Egy minősült Supervisor csak egyszer vehet részt a programban. Abban az esetben, ha 6, illetve 9 
hónapon keresztül folyamatosan teljesíted a 4 Aktív CC-t és 10 Totál CC-t, egy különleges ajándékban 
részesülsz. 

A 10 CC lehet kizárólag saját, személyes vásárlásból?
Igen, amennyiben ezek az Operatív Társaság területén keletkeznek, és a Forever Üzleti Partner az 
adott három hónapban során, minden hónapban legalább 4 CC Aktív.

Ha valaki új szintre minősül a Marketing Tervben (pl. Assistant Manager, Manager), részt vehet 
az ösztönzőben?
Igen, amennyiben teljesíti az ösztönzőprogram minősülési feltételeit.



 

 

 
 

 

Kedves Forever Üzleti Partnerünk! 

Pontosan mit érdemes tudni a cégünk üzleti oldaláról? Milyen újdonságokkal, 

innovációkkal, üzenetekkel, utazásokkal, rendezvényekkel, vagy éppen 

tanácsokkal találkozhatunk? Mit érdemes felfedezni, megtudni? Hetente 

megjelenő üzleti információs körleveleinkkel mindezekre igyekszünk mindig a 

legaktuálisabb választ adni. 

 

 

Az online és offline világ ötvözete egy erős 
hálózatot eredményezhet 

 
A Forever-üzlet különleges ajándéka, hogy bárhonnan építhető – otthonról, egy 

kávézóból, vagy épp egy nemzetközi utazás közben. De vajon hol épülnek a 

legerősebb kapcsolatok? A válasz nem „itt” vagy „ott” – hanem mindenhol, ahol 

szívből vagy jelen. 



Az online és az offline világ nem egymás ellentétei, hanem tökéletes kiegészítői 

egymásnak. Olyan, mint két hangszer, ami együtt szólal meg igazán szépen. 

Egyik sem jobb a másiknál – viszont együtt egy olyan eszköztárat adnak a 

kezedbe, amivel sokkal hatékonyabban, rugalmasabban és mélyebben tudsz 

kapcsolódni az emberekhez. 

Nézzük meg, hogyan ötvözheted a két világ erejét a saját stílusod szerint – úgy, 

hogy közben valódi, tartós növekedést építesz. 

 
Az online jelenlét – a lehetőségek határtalan világa 
Az online világban nincs távolság. A story-dat láthatja valaki Debrecenből, 

Londonból vagy épp Székelyudvarhelyről. Egy jól megfogalmazott poszt vagy 

TikTok videó olyan embereket is elérhet, akikben eddig csak halványan pislákolt a 

vágy a változásra – és most miattad indulnak el. 

 
Miért érdemes jelen lenned online? 

Folyamatosan jelen tudsz lenni az emberek életében, akkor is, ha fizikailag nem 

találkoztok. Könnyen inspirálhatsz, taníthatsz, motiválhatsz egy-egy live, poszt 

vagy videó által. Sokkal gyorsabban fel tudod ismerni, ki érdeklődik – és 

személyesen is megszólíthatod őket. 

 
TOP TIPP: Válassz ki egy fix napot a héten, amikor live-ot tartasz vagy 

megosztasz egy személyes történetet online. Az emberek szeretik az 

állandóságot, és ha tudják, mikor számíthatnak rád, könnyebben kapcsolódnak 

hozzád. 

Az offline találkozók – ahol kapcsolódásból bizalom születik 

Egy kézfogás, egy mosoly, egy kávé illata – ezek olyan élmények, amiket 

semmi nem pótol. Az offline találkozók teret adnak a mélyebb 

https://www.flpshop.hu/oktatasi-es-segedanyagok/katalogusok


beszélgetéseknek, az igazi figyelemnek. Itt nincs „scroll”, nincs multitasking – 

csak Te vagy és a másik ember. 

Miért nélkülözhetetlen az offline jelenlét? 

 
A személyes találkozás mélységet ad – itt születnek a hosszú távú 

kapcsolatok. 

Közös élményeken keresztül könnyebb közösséget építeni. 

Sokszor itt történik a „döntés pillanata” – amikor valaki rád néz, és azt mondja: 

„Megcsinálom, veled akarok dolgozni.” 

 
TOP TIPP: Időnként szervezz kis, közvetlen hangulatú találkozókat a 

fogyasztóidnak vagy az érdeklődőknek – egy reggeli, egy teázás, egy séta is 

lehet alkalom arra, hogy elmélyítsd a kapcsolatot. Ezek a kis momentumok 

sokkal többet adnak, mint gondolnád. 

 
A kettő együtt: igazi növekedési robbanás 
A leggyorsabban fejlődő Forever Üzleti Partnerek nem választanak, hanem 

összekötik a két világot. Egy inspiráló online tartalom után meghívják az 

érdeklődőt egy személyes beszélgetésre. Egy offline találkozó után 

bekapcsolják őt a közösségi csoportba, hogy ne maradjon egyedül. Így a 

kapcsolat nemcsak elindul, hanem tovább is él. 

 
TOP TIPP: Gondolkodj „kapcsolódási útvonalakban”! 

Például: 
1. Posztolsz egy élményt → 

2. Valaki reagál → 

3. Írsz neki személyesen → 

4. Megbeszéltek egy kávézást → 

5. Utána meghívod egy Zoom-ra vagy bemutatóra. 

Ez a folyamat természetes, emberi – és közben végig ott van benne az érték, 

amit Te adsz. 

 
Ne feledd: a technológia eszköz – a kapcsolódás élmény. 

A Forever-üzleted akkor lesz igazán erős, ha a képernyők mögött ott van a 

szíved, és a találkozások mögött ott van a rendszered. Használd mindkettőt – 

és nézd végig, ahogy a hálózatod nemcsak bővül, hanem el is mélyül.



 

 
 

 

Kedves Forever Üzleti Partnerünk! 

Pontosan mit érdemes tudni a cégünk üzleti oldaláról? Milyen újdonságokkal, 

innovációkkal, üzenetekkel, utazásokkal, rendezvényekkel, vagy éppen 

tanácsokkal találkozhatunk? Mit érdemes felfedezni, megtudni? Hetente 

megjelenő üzleti információs körleveleinkkel mindezekre igyekszünk mindig a 

legaktuálisabb választ adni. 

 

 

A szíved ereje – Miért a hitelesség a 
legerősebb üzletépítő eszközöd? 

 
A mai világban mindenki kínál valamit, termékeket, lehetőségeket, álmokat, gyors 

megoldásokat. És mégis egyre kevesebb dologra figyelnek igazán az emberek. 

Mert túl sok a zaj, a sablon, a tökéletesnek látszó élet, az előre megírt mondatok. 



Ami igazán megérinti a szíveket az valódi, őszinte és emberi. 

A Forever-üzletben a legnagyobb erőd nem a marketinges fogásokban, hanem a 

saját történetedben rejlik. Abban, ahogyan mesélsz, ahogyan mersz önmagad 

lenni, és ahogy ezzel példát mutatsz másoknak is. 

A hitelesség nem taktika – hanem jelenlét. És aki hiteles, az vonzó, mert követni 

akarják. 

 
Milyen eszközökkel varázsolhatod a hitelességed a legnagyobb erényeddé? 
1. A személyes történeted – a legértékesebb eszközöd 
Nem kell tökéletesnek lenned. Nem kell mindent tudnod. A legfontosabb, hogy 

tudd, miért csinálod. Hogy honnan indultál, és miért döntöttél a Forever mellett. 

És ezt merd elmondani úgy, ahogy történt – érzésekkel, a maga valójában. Mert 

amit őszintén megosztasz, az másokban is felismerést ébreszthet. És lehet, hogy 

pont a Te történeted ad reményt valakinek, aki már majdnem feladta. 

 
TOP TIPP: Írd le magadnak a saját „miértedet” – ne hivatalos nyelvezettel, 

hanem a szíved szavaival. Amikor posztolsz vagy beszélsz, mindig ebből az 

érzésből indulj ki – mert ez az, ami igazán kapcsolódni tud másokhoz. 

2. Őszinteség = bizalom = hosszú távú kapcsolat 
Az emberek érzik, ha valaki „csak mondja a szöveget” – és azt is, ha valaki 

valóban jelen van. Ha nyitott szívvel, figyelmesen, valódi érdeklődéssel fordulsz 

mások felé, azonnal más lesz a légkör. Nem „toborzás” lesz, hanem 

beszélgetés. Nem „érvelés”, hanem kapcsolódás. 

 
TOP TIPP: Amikor érdeklődőt hívsz fel, vagy válaszolsz egy üzenetre, előtte állj 

meg egy pillanatra. Ne az legyen a célod, hogy „megnyerd” – csak az, hogy 

megértsd, hol tart. Ha ezzel a szándékkal szólalsz meg, máris máshogy fog 

hatni minden szavad. 

https://www.flpshop.hu/oktatasi-es-segedanyagok/katalogusok


3. A közösség hitelessége belőled indul 
Ha Te mersz sebezhető, őszinte és nyitott lenni, akkor a csapatod is bátrabb 

lesz. Ha megosztod a kihívásaidat, a kételyeidet – nem panaszkodva, hanem 

építő módon –, akkor mások is mernek majd beszélni arról, ahol elakadtak. És 

ebben a térben megszületik valami nagyon fontos: az igazi kapcsolódás. Ez 

az, ami közösséget épít, nem csak struktúrát. 

 
TOP TIPP: Egy csapat meetingen vagy mentorálás során néha mesélj arról is, 

ami nem ment elsőre. A hibáidból, újrakezdéseidből tanulnak a legtöbbet – 

mert ezekben érzik, hogy ők is képesek lehetnek rá. 

 
4. A hitelesség nem azt jelenti, hogy mindig mindent elmondasz – 
hanem hogy mindig igazat mondasz 

A transzparencia nem egyenlő azzal, hogy mindent „kiterítesz” – sokkal inkább 

azzal, hogy amit mondasz, azt valóban úgy is gondolod. Hogy amit ajánlasz, 

azt szívből ajánlod. És hogy ha valamiben nem vagy biztos, azt is nyugodtan 

kimondod. Ez erőt sugároz. Mert nem a hibátlanság a bizalom alapja – hanem 

az igazság. 

 
TOP TIPP: Ha úgy érzed, valaki még nem áll készen az üzletre, mondd ki 

nyugodtan. Lehet, hogy később éppen ezért fog visszajönni hozzád – mert 

tudja, hogy benned bízhat. 

 
5. A hitelességed az, amit akkor is viszel magaddal, amikor épp nincs mit 
mutatni 

Lesznek napok, amikor kevesebb a pont, kevesebb a visszajelzés, kevesebb 

az eredmény. De ha közben Te hiteles maradsz – ha ugyanazzal a szeretettel, 

figyelemmel és jelenléttel vagy a közösséged felé –, az mindennél többet 

számít. Mert az emberek nemcsak a sikereidre kíváncsiak. Hanem arra, 

hogyan kezeled a csendet is. 

 
Ne feledd: nem attól leszel inspiráló, hogy mindig minden tökéletes, 

hanem attól, hogy mersz önmagad lenni, és ez az, amit mások követni 

akarnak. 

 
Üdvözlettel:  A Forever csapata



 
 
 

 
 

Kedves Forever Üzleti Partnereink! 

 
Fogadjátok szeretettel a Forever-termékekről szóló előadássorozatunk júniusi 

tervezett programját, mely keretein belül Dr. Révész Edit és Szabóné Dr. Szántó 

Renáta terméktanácsadók keddenként offline, továbbra is a Tulip Inn Budapest 
Millenniumban* (1089 Budapest, Üllői út 94-98.), míg szerdánként online 

tartanak előadásokat. 
*Az offline előadások az 1. emeleti Millennium Teremben kerülnek megtartásra, amely a 

főbejárattól egyenesen haladva egy lépcsőn keresztül érhető el. 

Kérjük vegyétek figyelembe, hogy a terem kizárólag lépcsőn keresztül megközelíthető. 

 
2025. 06. 03. 17:00 - Környezetbarát döntések nap mint nap – Fenntartható 

jövő a Foreverrel - offline 
Előadó: Dr. Révész Edit 

 
2025. 06. 04. 17:00 - Forever – együtt a Földért - online 

Előadó: Szabóné Dr. Szántó Renáta 
 

2025. 06. 10. 17:00 - Forever Essentials – Amit minden tudatos férfi használ - 
offline 

Előadó: Szabóné Dr. Szántó Renáta 

https://www.google.com/maps/search/%C3%9Cll%C5%91i%2B%C3%BAt%2B94-98?entry=gmail&source=g


 
 
 
 

2025. 06. 11. 17:00 - Apák napján is a Foreverre hangolva - online 
Előadó: Dr. Révész Edit 

 
2025. 06. 17. 17:00 - Summer Vibe - Forever-termékek otthon, úton, nyaraláson 

- offline 
Előadó: Dr. Révész Edit 

 
2025. 06. 18. 17:00 - Kívül-belül hidratáltan – Nyári bőrápolási rutin - online 

Előadó: Szabóné Dr. Szántó Renáta 
 

2025. 06. 24. 17:00 - Nyárra hangolva a Foreverrel - offline 
Előadó: Szabóné Dr. Szántó Renáta 

 
2025. 06. 25. 17:00 - Önfeledt nyaralás - hasznos Forever-társak a bőröndben - 

online 
Előadó: Dr. Révész Edit 

 
Zoom-link az online előadásokhoz: 

https://us04web.zoom.us/j/72817717691?pwd= 
6JXlJFy9fxHATJMrH8EGoSeTUTCVgU.1 

 
Jelszó: 

1234 
 

Szeretettel várunk Benneteket! 
 

Üdvözlettel: 
A Forever Csapata 

 
 
 

https://us04web.zoom.us/j/72817717691?pwd=6JXlJFy9fxHATJMrH8EGoSeTUTCVgU.1
https://us04web.zoom.us/j/72817717691?pwd=6JXlJFy9fxHATJMrH8EGoSeTUTCVgU.1
https://us04web.zoom.us/j/72817717691?pwd=6JXlJFy9fxHATJMrH8EGoSeTUTCVgU.1
https://us04web.zoom.us/j/72817717691?pwd=6JXlJFy9fxHATJMrH8EGoSeTUTCVgU.1


 
 
 

 
 

 

Kedves Forever Üzleti Partnerünk! 

Új hónap, új lehetőségek és új eszközök a kezedben, hogy közelebb kerülj 

céljaidhoz! 

 
Elhoztuk a júniusi hónap TOP online üzleti előadásaink részleteit - csatlakozz, fejlődj, és hozd 

ki magadból a legtöbbet! 

 
 

KÜLÖNLEGES   LEHETŐSÉG! 

I. Supervisor START-UP 
 

Készen állsz, hogy júniusban új szintre emeld Forever-üzleted? 

 
A Forever üzletpolitika változásai egészen új lendületet hoztak a csapatépítésbe és  

Klaj Ágnes Zafír Manager most megmutatja, hogyan válhat ez a Te szintlépésed kulcsává. 

 
Supervisor START-UP - egy rendhagyó, egyszeri képzés és egy új időszamítás kezdete a 

Foreverben. 

 
Tarts bárhol is Forever-utadon – ha valódi célokat szeretnél elérni, itt a  helyed. 



Jegyezd fel a dátumot már most naptáradba: 
2025. június 16. 18:00 óra - Supervisor START-UP 

 
És ne feledd: a helyek száma korlátozott - csatlakozz minél gyorsabban, hogy biztosítani 

tudd helyed ezen a kivételes képzésen. 

 

 
Zoom link: https://us02web.zoom.us/j/88227569078?pwd= 

iW2e9BVqQS9JKXmnRK9mTYhlPsNZHq.1 
Meeting ID: 882 2756 9078 

Jelszó: 1234 

 

II. Business Opportunity 
 

A Business Opportunity előadássorozatunk a legszéleskörűbb betekintést adja a Forever- 

vállalkozás izgalmas rejtelmeibe új érdeklődőid számára. Célja: megmutatni, hogy hogyan  

válhat a Forever minél többek útjává és milyen hosszú távú lehetőségeket kínál egy biztos 

                                               és sikeres jövő felépítésében. 

 
A júniusi képzés előadója nem más, mint Rottenhoffer Anna Manager, aki saját útján és  
          megélésein keresztül fogja bemutatni a Foreverben rejlő lehetőségeket 

 

 
Készen állsz, hogy átlépd végre a saját határaidat? Mi kell valójában ahhoz, hogy 

elindulj a siker felé vezető úton? 

 
 Tarts velünk, Annával és az új érdeklődőiddel június 2-án 18 órától, és fedezzük fel együtt,  

                   hogy hogyan  válhat a Forever minél többek sikeres útjává! 

 
Zoom link: https://us02web.zoom.us/j/86542688698?pwd= 

bfqURNhFMLlATJ7WntUjLeCbVEmLBV.1 
Meeting ID: 865 4268 8698 

Jelszó: 1234 

 

III. Go Manager 
 

A Manager szint szélesre tárja a kapukat a Forever nagy sikerei felé, a cég ösztönzőinek és 

programjainak hála. Ha Assistant Supervisor, Supervisor vagy Assistant Manager vagy, 
akkor ez a webinárium neked szól! 

                      A Go Manager képzésünk következő előadója Lapicz Tibor Soaring Manager, aki útmutatásaival és tippjeivel megmutatja, hogy hogyan 

érheted el Te is ezt a rendkívül fontos mérföldkövet. 

 
Hogyan tudsz valódi szenvedélyt és égő vágyat fenntartani a céljaid iránt nap mint nap? 

Miért az önfegyelem és a szorgalom az egyik legfontosabb kulcs a hosszú távú sikerhez?

https://us02web.zoom.us/j/88227569078?pwd=iW2e9BVqQS9JKXmnRK9mTYhlPsNZHq.1
https://us02web.zoom.us/j/88227569078?pwd=iW2e9BVqQS9JKXmnRK9mTYhlPsNZHq.1
https://us02web.zoom.us/j/88227569078?pwd=iW2e9BVqQS9JKXmnRK9mTYhlPsNZHq.1
https://us02web.zoom.us/j/88227569078?pwd=iW2e9BVqQS9JKXmnRK9mTYhlPsNZHq.1
https://us02web.zoom.us/j/86542688698?pwd=bfqURNhFMLlATJ7WntUjLeCbVEmLBV.1
https://us02web.zoom.us/j/86542688698?pwd=bfqURNhFMLlATJ7WntUjLeCbVEmLBV.1
https://us02web.zoom.us/j/86542688698?pwd=bfqURNhFMLlATJ7WntUjLeCbVEmLBV.1
https://us02web.zoom.us/j/86542688698?pwd=bfqURNhFMLlATJ7WntUjLeCbVEmLBV.1


 

 
Tarts velünk és Tibivel 2025. június 18-án 18 órától, hogy megtudhasd, hogyan kerülhet 

rád a lehető leghamarabb a Manager-szalag! 

 
Zoom link: https://us02web.zoom.us/j/85274735282?pwd= 

odSwFcRny5wumv53NGYbkdNkRmXdGZ.1 
Meeting ID: 852 7473 5282 

Jelszó: 1234 
 

 

IV. Go Eagle 
 

Go Eagle online képzéssorozatunk következő állomásához érkezett, amely során Szikszai 
Szilvia Eagle Manager fogja megosztani tapasztalatait és üzletépítési tanácsait, amik által 

Eagle Managerré válásod útjának kulcsfontosságú lépéseit sajátíthatod el. 

 
Mitől válik egy csapat igazi közösséggé? Vajon mit jelent valójában Eagle-nek lenni? 

Hogyan lehet úgy sikeresnek lenni, hogy közben önmagad maradsz? 

 
Tarts velünk és Szilvivel június 23-án 18 órától, és tegyük meg együtt a következő lépést 

Eagle Managerré válásod felé. 

 
Zoom link: https://us02web.zoom.us/j/87353457809?pwd= 

byKnZuv0G3pENfO6mMxwpsYYS7K6L1.1 
Meeting ID: 873 5345 7809 

Jelszó: 1234 

 
Let’s Grow – növekedjünk együtt! 

 
Üdvözlettel: 

A Forever csapata 
 
 
 

  

https://us02web.zoom.us/j/85274735282?pwd=odSwFcRny5wumv53NGYbkdNkRmXdGZ.1
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Kedves Forever Üzleti Partnerünk! 

Pontosan mit érdemes tudni a cégünk üzleti oldaláról? Milyen újdonságokkal, 

innovációkkal, üzenetekkel, utazásokkal, rendezvényekkel, vagy éppen 

tanácsokkal találkozhatunk? Mit érdemes felfedezni, megtudni? Hetente 

megjelenő üzleti információs körleveleinkkel mindezekre igyekszünk mindig a 

legaktuálisabb választ adni. 

 

 

Engedd, hogy új tűz gyúljon benned – 
Találkozzunk a Forever rendezvényein! 

Következő állomás: Success Day – 2025. június 14. 
 
 

Vannak pillanatok, amelyek örökre nyomot hagynak bennünk. Egy mondat, ami 

szíven talál. Egy tekintet, ami új erőt ad. Egy történet, ami megváltoztat bennünk 

 

valamit – talán örökre. Ezek a pillanatok gyakran nem a hétköznapok zajában 

születnek – hanem ott, ahol szívek találkoznak, ahol közösen álmodunk nagyot, 

és ahol a siker útja kézzelfoghatóvá válik. Ezért fontosak a Forever rendezvényei.



 
Most arra hívunk téged, hogy légy részese a következő ilyen különleges 

alkalomnak: a 2025. június 14-én megrendezésre kerülő Success Day-nek! Mi 

rejlik e különleges nap mögött? 

 
1. Éld át az inspirációt – testközelből 
Egy történet, amelyben magadra ismersz. Egy életút, amely rávilágít, hogy 

bárhonnan is indulsz, minden lehetséges. A Success Day színpadán olyan 

embereket hallgathatsz, akik nemcsak üzletet építettek – hanem jövőt, hitet és 

reményt. Olyanok, akik egykor kérdésekkel teli szívvel álltak, ma pedig válaszokat 

adnak másoknak. Amikor megosztják a sikereiket, nem csupán számokról, 

hanem küzdelmekről, emberi mélységekről és felemelkedésekről mesélnek – és 

valami különös módon, ezek a szavak benned is fényt gyújtanak. 

 
Itt nem csak hallgató leszel. Részese leszel annak a varázslatnak, ami egy-egy 

találkozásból, egy őszinte mondatból, vagy akár egy ölelésből születik. 

 
2. Tanulj, fejlődj, emelkedj 

A Forever eseményein valódi, kézzel fogható tudással gazdagodhatsz – olyan 

tudással, amitől nemcsak az üzleted, hanem te magad is növekedsz. Legyen szó 

termékismeretről, stratégiáról vagy arról, hogyan válj vezetővé mások szemében – 

minden előadás, minden szekció egy-egy lépcsőfok lehet számodra a következő 

szint felé. 

 
A tanulás itt nem unalmas jegyzetelés – hanem felismerések sorozata. Megérted, 

mit miért csinálsz, új nézőpontokat kapsz, és már nemcsak „csinálod az üzletet”, 

hanem tudatosan, szívből, emelkedve vezeted. Ez az a hely, ahol az ismeretből 

hit születik. 

                                                                                      

https://www.flpshop.hu/oktatasi-es-segedanyagok/katalogusok


 

 
3. Közösség – ahol otthon vagy 

A Forever nem egy magányos út. És ezt talán a rendezvényeinken lehet 

megérezni leginkább. Itt találkozol azokkal, akik ugyanazt a nyelvet beszélik, 

akik értik a kihívásaidat, örömmel hallgatják a sikereidet, és támogatnak akkor 

is, ha épp csendesebb napjaid vannak. 

 
A beszélgetések a folyosón, a közös nevetések, a mély belátások, amiket egy 

másik Üzleti Partner története vált ki benned – mind-mind hozzátesznek 

valamit az utadhoz. Ez a közösség az, ahol sosem kérdés, hogy miért vagy itt, 

mert mindenki pontosan tudja. 

 
4. Elismerés – a pillanat, amikor neked tapsolunk 
Van valami varázslatos abban, amikor a nevedet hallod, és emberek százai 

tapsolnak – neked. A munkádért. Az álmaidért. Azért, mert kitartottál. A 

Success Day nemcsak egy esemény – egy színpadra írt köszönet 

mindazoknak, akik szívüket-lelküket beletették ebbe az üzletbe. 

 
Ha még nem vagy ott – ne bánkódj. Mert lehet, hogy most fog megszületni 

benned az elhatározás: „Legközelebb én is ott leszek a színpadon.” És ez a 

döntés mindent megváltoztathat. A taps most másoknak szól – de a jövő 

színpada téged is vár. 

Ne hagyd, hogy ez az alkalom elillanjon melletted! 

 
Success Day – 2025. június 14. 
 
 
Gyere el, merülj el az élményben, és engedd, hogy feltöltődj – szívvel, lélekkel, új lendülettel. 

 
Tárt karokkal várunk – hisz ez a nap nélküled nem lenne teljes. 

 

 
Üdvözlettel: 

A Forever csapata 
 
 



 
 

 

Kedves Forever Üzleti Partnerünk! 
 

Bizonyára Te is várod már, hogy júniusban egy felejthetetlen rendezvény keretén belül 

megünnepelhessük a Forever Magyarország és Délszláv Régió 28. születésnapját. 

 
Ez a nap több szempontból is különleges lesz mindannyiónk számára, tele meglepetésekkel, 

ezért Téged is várunk a Success Day - Birthday Edition exkluzív élményére! Biztosítsd 

helyedet a lehető legkedvezményesebb áron még most, és éljük át együtt a varázslatot 2025. 

június 14-én a Riz Levente Sport- és Rendezvényközpontban! 

 
Kíváncsi vagy, hogy kik lesznek a nap műsorvezetői és előadói? Mutatjuk: 

 
Műsorvezetők: 

 

 
Király-Varjú Eszter - Manager 

Zsoldos András - Senior Manager 

 
Megnyitó: 

 
Dr. Szőcs Gábor & Dr. Szőcs Dóra 

Regionális igazgatók üzenete 



 

Vendégelőadó: 

 
Rakonczay Gábor 

Extrém sportoló, kétszeres Guinness világrekorder és többszörös magyar rekorder 

 
Előadók: 

 
Gonda-Vancsa Viktória - Manager 

Forever Summer - Lépj egy magasabb szintre! 

 
Dr. Dósa Nikolett - Senior Eagle Manager 

A Forever új arca - Logic & 4Pack 

 
Zdravkovic Vesna - Eagle Manager 

Döntésből közös jövő 

 
Szabó Péter - Senior Manager 

Gyorsítósáv az álmaidhoz 

 

 
Szerezd be jegyedet már ma, az alábbi linken keresztül: 

https://www.eventim.hu/hu/jegyek/forever-success-day-budapest-riz-levente-sport-es-  

rendezvenykoezpont-1499440/performance.html 

Jegyárak: 
 Elővételi jegyár (június 2-8 ig): 10.500 Ft  

Helyszíni jegyár (június 9-14-ig): 13.500 Ft 

 
Gyermekeknek a belépés 2 éves korig ingyenes! 

(A rendezvény időpontjában 3. életévét betöltött gyermekek számára teljesárú jegy 

megvásárlása szükséges.) 

 
A nap további izgalmas részleteiért kövesd hivatalos Facebook-oldalunkat! 

 

 
Üdvözlettel: 

A Forever Csapata 
 

 

https://www.eventim.hu/hu/jegyek/forever-success-day-budapest-riz-levente-sport-es-rendezvenykoezpont-1499440/performance.html
https://www.eventim.hu/hu/jegyek/forever-success-day-budapest-riz-levente-sport-es-rendezvenykoezpont-1499440/performance.html
https://www.eventim.hu/hu/jegyek/forever-success-day-budapest-riz-levente-sport-es-rendezvenykoezpont-1499440/performance.html
https://www.eventim.hu/hu/jegyek/forever-success-day-budapest-riz-levente-sport-es-rendezvenykoezpont-1499440/performance.html
https://www.eventim.hu/hu/jegyek/forever-success-day-budapest-riz-levente-sport-es-rendezvenykoezpont-1499440/performance.html




                             Minősülési lista 
2025. március 

 
Supervisor szintet ért el: 

 
Aleksandra Čolić 

Igbala Alidjiković 

Balogh Krisztina 

Katarina Barac 

Sladja Basara 

Vanesa Beka 

Berényi Andrea 

Zorica Biber 

Larisa Budimić 

Andrea Buljan 

Dunja Čuso 

Radovanka Dimitrijević 

Slađana Đorđević 

Tamara Đorđević 

Snežana Dubljević 

Evansné Sipos Gabriella 

Anita Horvat 

Božana Ilić 

Filje Ivezaj 

Mirjana Keleman 

Kővölgyi Tímea 



Nada Kusić 

Lángi Nóra 

Maczali Nikoletta 

Milica Majkić 

Katarina Mašić 

Mirela Marčičević 

Nevena Milojević 

Nevena Milutinović 

Albana Morina 

Ružica Muhović 

Almina Pasalić 

Ana Pejović 

Vesna Poledica 

Snežana Rusović 

Valbona Sahiti 

Milica Savić 

Slađana Stojković 

Ivana Terzić Jevtić 

Vesna Torbica 

Esnef Vehabović 

Sanja Vidović 

Milka Vojvodić 

Daliborka Vukadinović 

Snežana Vuletić 

Ana Zefi 

Snežana Žikić 

 
 

Assistant Manager szintet ért el: 
 

Gazmend Bala 

Jelena Gazibarić 

Jelena Nedimović 

Jelena Ristanović 



Josipa Tešija 

 
 

Manager szintet ért el: 
 

Aida Asllani (Szponzor: Tatjana Morina) 

Jelena Nedimović (Szponzor: Jasmina Brekić) 

Varga-Takács Anikó (Szponzor: Molnár-Steiner Éva) 

 

 

Forever2Drive minősültjei: 

 

 

1. szint: 

 

            Ginera Avdija 

            Katarina Majstorović 

             Rusák Patrícia 

 

2. szint: 

 

           Herman Terézia 
 

 

        Gratulálunk! 

 

 
 
 

 



 
 

2025. március 
60+cc  

 
Dunja Ostojin Klajić 

Aleksandra Mišković-Vukojević 

Futaki Ildikó 

Halmi István & Halminé Mikola Rita 

Szikszai Szilvia 

Gazmend Bala 

Vesna Zdravković 

Dragana Stojić 

Ivana Livojević 

Marija Lazarević 

Szabóné Dr. Szántó Renáta & Szabó József 

Király-Varjú Eszter 

Stjepan Beloša & Snježana Beloša 

Nada Trajkovski 

Ljiljana Matić 

Hollóné Kocsik Judit & Holló István 

Dr. Seresné Dr. Pirkhoffer Katalin & Dr. Seres Endre 

Nikola Novaković 

Jelena Stojković 

Manda Korenić & Ecio Korenić 

Dr. Dósa Nikolett 



Majoros Éva 

Đenan Alidžiković & Lejla Alidžiković 

Nikolija Jovčić 

Vladimir Jakupak & Nevenka Jakupak 

Utasi István 

Stevan Lomjanski & Veronika Lomjanski 

Snežana Vitomirović 

Jovana Mirčetić 

Dr. Nika Erzsébet & Heinbach József 

Ferencz László 

Sonja Knežević & Nebojša Knežević 

Klaj Ágnes 

Anita Falamić 

Marija Buruš & Boško Buruš 

Jelena Nenadov 

Branislav Andrić 

H. Pezenhófer Brigitta & Henc Krisztián Dávid 

Magyari-Martos Mónika 

Varga Géza & Vargáné Dr. Juronics Ilona 

Horváth Andrásné 

Radenko Stević 

Katarina Đula 

Selma Burgić 

Jelena Karleuša Bojić 

Andreja Brumec 

Varga-Takács Anikó 

Ljubiša Tomić 

Jasmina Brekić 

Szabó Péter 

Zsiga Márta 

 

 

                                                          Gratulálunk! 
 



2025. március 
100+cc  

 
Đurđa Paripović 

Laura Lepojević 

Katarina Majstorović 

Ginera Avdija 

Jelena Perić 

Anica Obradović 

Molnár-Steiner Éva 

Aleksandra Anđelić 

Hegedüs Árpád & Hegedüsné Lukátsi Piroska 

Milanka Milovanović & Milisav Milovanović 

 

 

 

Gratulálunk! 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

2025. március 
150+cc  

 
 

Aleksandra Petković & Bogdan Petković 

Aleksandra Vujović 

 

Gratulálunk! 
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